

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период июль 2021

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Заказчик		Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование	НМЦК Цена контракта				
1	4		7	8	9	10
2434703551121000050	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>1 840 460,00</u> 1 840 460,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321006889	30.06.2021
2434703551121000057	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>997 000,00</u> 982 045,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321007462	19.07.2021
2434703551121000056	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>257 280,00</u> 190 000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321007508	19.07.2021
2434703551121000055	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>632 200,20</u> 632 200,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321007483	14.07.2021
2434703551121000054	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>44 950,00</u> 44499,91	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321006979	06.07.2021
2434703551121000053	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>581 2631,28</u> 508 603,53	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321007008	07.07.2021
2434703551121000052	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>237 600,00</u> 237 600,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321007309	09.07.2021

2434703551121000051	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>515 308,49</u> 515 308,49	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321007040	01.07.2021
2434703551121000049	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>287 576,50</u> 287 576,50	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321006759	30.06.2021
2434703551121000048	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>2 648 591,80</u> 2 635 348,84	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321006291	21.06.2021

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321006889-1 от 30.06.2021;0340200003321006889-1	12.07.2021	0340200003321006889	Нож офтальмологический, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	870.00	1 000.00	870 000.00
			Нож офтальмологический, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	650.00	1 000.00	650 000.00
			Нож офтальмологический, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	870.00	18.00	15 660.00
			Лезвие скальпеля, одноразового использования	32.50.13.190	Штука	4 064.00	75.00	304 800.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321007462-3 от 19.07.2021;0340200003321007462-3	30.07.2021	0340200003321007462	Канюля инфузионная офтальмологическая	32.50.13.110	Штука	133.00	190.00	25 270.00
			Канюля инфузионная офтальмологическая	32.50.13.110	Штука	95.55	10 000.00	955 500.00
			Канюля инфузионная офтальмологическая	32.50.13.110	Штука	127.50	10.00	1 275.00

Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321007508-3-1 от 19.07.2021;0340200003321007508-3-1	30.07.2021	0340200003321007508	ОКСИБУПРОКАИН	21.20.10.261	Кубический сантиметр;^милли литр	15.83	11 800.00	186 794.00
			ОКСИБУПРОКАИН	21.20.10.261	Кубический сантиметр;^милли литр	16.03	200.00	3 206.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321007483-1 от 14.07.2021;0340200003321007483-1	26.07.2021	0340200003321007483	Воздуховод ларингеальный, одноразового использования	32.50.21.129	Штука	860.00	50.00	43 000.00
			Воздуховод ларингеальный, одноразового использования	32.50.21.129	Штука	860.00	300.00	258 000.00
			Маска лицевая анестезиологическая, одноразового использования	32.50.21.121	Штука	438.75	300.00	131 625.00
			Маска лицевая анестезиологическая, одноразового использования	32.50.21.121	Штука	438.75	200.00	87 750.00
			Адаптер к флакону для внутривенных вливаний	32.50.13.110	Штука	137.63	600.00	82 578.00
			Фиксатор эндотрахеальной трубки	32.50.13.190	Штука	50.00	500.00	25 000.00
			Проводник для эндотрахеальной трубки, одноразового использования	32.50.13.190	Штука	212.36	20.00	4 247.20
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321006979-3 от 06.07.2021;0340200003321006979-3	21.07.2021	0340200003321006979	ЦЕФАЗОЛИН	21.20.10.191	Грамм	20.86	1 000.00	20 860.00
			ДРОПЕРИДОЛ	21.20.10.231	Кубический сантиметр;^милли литр	7.879	2 990.00	23 558.21
			ДРОПЕРИДОЛ	21.20.10.231	Кубический сантиметр;^милли литр	8.17	10.00	81.70
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321007008-3 от 07.07.2021;0340200003321007008-3	20.07.2021	0340200003321007008	Выполнение работ по восстановлению разрушенных участков проездов, тротуаров, площадок, газонов и уборка деревьев	42.11.20.000	Условная единица	508 603.53	1.00	508 603.53

Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321007309-5-1 от 09.07.2021;0340200003321007309-5-1	20.07.2021	0340200003321007309	Услуги по обработке данных, размещению, услуги по предоставлению приложений и прочей инфраструктуры информационных технологий, услуги, связанные с созданием и использованием баз данных и информационных ресурсов	63.11.19.000	Месяц	9 900.00	24.00	237 600.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321007040-5-1 от 01.07.2021;0340200003321007040-5-1	15.07.2021	0340200003321007040	Ремонт кровли скатной, плоской и козырька, смена обделок на кровле и фасаде, окраска пожарных эвакуационных лестниц и вентиляционных решеток здания стационара и поликлиники и ремонт кровли козырька здания гаража	43.91.19.190	Условная единица	515 308.49	1.00	515 308.49
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321006759-5-1 от 30.06.2021;0340200003321006759-5-1	12.07.2021	0340200003321006759	Стеклопакет	25.72.14.120	Квадратный метр	3 940.00	19.50	76 830.00
			Армирующий профиль	24.42.22.139	Метр	113.00	14.30	1 615.90
			Армирующий профиль	24.42.22.139	Метр	89.00	99.20	8 828.80
			Комплект фурнитуры	25.72.14.120	Штука	3 200.00	12.00	38 400.00
			Оконная ручка	25.72.14.120	Штука	310.00	12.00	3 720.00
			Рама	22.29.22.000	Метр	250.50	66.20	16 583.10
			Импост	22.29.22.000	Метр	349.00	14.80	5 165.20
			Створка	22.29.22.000	Метр	710.00	48.10	34 151.00
			Пена монтажная	22.29.22.000	Штука	470.00	43.00	20 210.00
			Дренажная крышка	22.29.22.000	Штука	20.00	36.00	720.00
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	0.90	475.00	427.50
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	0.90	402.00	361.80
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	0.90	114.00	102.60
			Шуруп	25.72.14.120	Штука	2.00	96.00	192.00
			Соединитель импоста	25.72.14.120	Штука	21.90	24.00	525.60
			Колодка стеклопакета	22.29.22.000	Штука	1.60	132.00	211.20
Штапик	22.29.22.000	Метр	70.50	85.40	6 020.70			
Уплотнитель для стекла	22.29.22.000	Метр	13.00	79.80	1 037.40			

			Уплотнитель для притвора	22.29.22.000	Метр	11.00	88.10	969.10
			Сэндвич-панель	22.29.22.000	Штука	1 170.00	8.00	9 360.00
			ПВХ панель	22.29.22.000	Штука	340.00	28.00	9 520.00
			Стартовый профиль	22.29.22.000	Штука	90.00	51.00	4 590.00
			Закрывающий профиль	22.29.22.000	Штука	100.00	51.00	5 100.00
			Лента пароизоляционная	22.29.21.000	Метр	40.00	55.00	2 200.00
			Анкерная пластина	25.72.14.120	Штука	25.00	114.00	2 850.00
			Отлив	25.72.14.120	Метр	210.00	16.00	3 360.00
			Рамный профиль	24.42.22.139	Метр	93.00	206.80	19 232.40
			Шнур	25.72.14.120	Метр	7.50	185.60	1 392.00
			Уголок	22.29.22.000	Штука	15.00	178.00	2 670.00
			Фиберглас	25.72.14.120	Квадратный метр	94.00	79.30	7 454.20
			Крепеж	25.72.14.120	Пара (2 шт.)	23.00	88.00	2 024.00
			Герметик	22.29.22.000	Штука	292.00	6.00	1 752.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321006291-3 от 21.06.2021;0340200003321006291-3	05.07.2021	0340200003321006291	Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственные средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	5 555.41	240.00	1 333 298.40
			Наконечник биполярный для коагуляции	32.50.13.129	Штука	1 047.22	300.00	314 166.00
			Ультразвуковая рукоятка	32.50.13.129	Штука	289 697.90	2.00	579 395.80
			Наконечник системы витректомии	32.50.13.120	Штука	8 510.18	48.00	408 488.64

Информация о Поставщиках (подрядчиков, исполнителей) по контракту						Дата исполнения контракта		Расторжение	контракта	
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком (руб)	дата	основание и причина
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬМАМЕД"	420111, РЕСП ТАТАРСТАН 16, Г КАЗАНЬ, УЛ ЗОИ КОСМОДЕМЬЯ НСКОЙ, ДОМ 3, ПОМ/КАБ 1000/3В	1660285481	165501001		7-965-600-34-14	декабрь 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предприниматель ства	7-982-8152777	июль 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю "ФАРМ-СТ"	143960, ОБЛ МОСКОВСКАЯ 50, Г РЕУТОВ, УЛ ФАБРИЧНАЯ, ДОМ 7, ПОМЕЩЕНИЕ 4	2636801680	504101001		7-495-7273565	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю "МЕДАР"	610021, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 94, КВАРТИРА 13	4345423300	434501001	субъект малого предприниматель ства	7-982-8153777	декабрь 2021				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю "АЛЬБАТРОС"	115201, Г МОСКВА 77, Ш КАШИРСКОЕ, ДОМ 22К4СТР7, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ №5	7724922443	772401001		749573735003851	декабрь 2021				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю "АСФАЛЬТСТРОЙ"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ СУРИКОВА, ДОМ 11А, КВАРТИРА 1	4345480404	434501001	субъект малого предприниматель ства	7-912-7048382	декабрь 2021				
ИП КРЯЖЕВА ИГ	Область Кировская 43, Город Киров	434560039470		субъект малого предприниматель ства	7-912-828-49-92	декабрь 2023				
ИП ОНУЧИН АМ	ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ	434528855756		субъект малого предприниматель ства	+7-912-720-77-00	ноябрь 2021				
ИП КАШИН ЮА	ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВО- ЧЕПЕЦК	434100064943		субъект малого предприниматель ства	7-953-676-28-57	декабрь 2021				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНА ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ"	420107, РЕСП ТАТАРСТАН 16, Г КАЗАНЬ, УЛ СПАРТАКОВСК АЯ, ДОМ 2Б, КАБИНЕТ 41	1655409075	165501001	субъект малого предприниматель ства	7-917-8549194	декабрь 2022				
--	---	------------	-----------	---	---------------	--------------	--	--	--	--

Исполнитель: юристконсульт Вершинин Сергей Анатольевич